СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                 28.12.2021

                                           № 6/34
                                   п. Совхоз «Красное сельцо»
Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества

Красносельцовского сельского поселения на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001 г. "О приватизации государственного и муниципального имущества",  Положением о приватизации муниципального имущества Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района от 31.05.2019 №39/123, Совет депутатов Красносельцовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый План приватизации муниципального имущества Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района  в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава   Красносельцовского
сельского поселения                                                                             С.И. Плотников
Приложение

к решению Совета депутатов

Красносельцовского сельского поселения

     от  28.12.2021г.  № 6/34
ПЛАН

приватизации муниципального имущества

Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год
1.Земельный участок, для эксплуатации и обслуживания производственных

зданий и сооружений,   общая площадь 4808 кв.м., расположенный по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, пос. Совхоз «Красное Сельцо»,ул. Гагарина д. 15.
2. Земельный участок, для размещения объекта бытового обслуживания,

общая площадь 4570 кв.м., расположенный по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, пос. Совхоз «Красное Сельцо», ул. Гагарина д. 59.
 3.Блочная котельная, доля в праве 1/2 общая площадь 50,8 кв.м., расположенная по  адресу:   Республика Мордовия, Рузаевский район, п. Совхоз «Красное Сельцо», ул. Гагарина, дом 14 примерно в 30 метрах от жилого дома № 14 по ул. Гагарина по направлению на север.